РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
БЕЛОБЕРЕЗКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 14 " 11. 2024г. №  72
пгт. Белая Березка

О создании межведомственной комиссии Белоберезковской поселковой
администрации по признанию помещения
жилым помещением, жилого помещения пригодным
(непригодным) для проживания и многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции на территории Белоберезковского
городского поселения

        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения – непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Положением Белоберезковской поселковой администрации
    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Образовать  межведомственную комиссию Белоберезковской поселковой администрации по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения – пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции  на территории Белоберезковского городского поселения в следующем составе:
Садовская И.Ф.  –    глава Белоберезковской поселковой администрации,
председатель комиссии
члены комиссии:
Лушина Т.И.   –       начальник отдела архитектуры и ЖКХ администрации Трубчевского
муниципального района (по согласованию);
Шупикова Н.А. –   заведующая межрайонным отделением № 6  г. Трубчевск  ГБУ
«Брянскоблтехинвентаризация»;
Сороко Л.И.   – начальник ТОУ Роспотребнадзора  Брянской области в Почепском,
Трубчевском, Жирятинском и Погарском районах;
Антоненков А.В.  –   начальник межмуниципального отдела по Трубчевскому и
Суземскому району Управления Россреестра по Брянской области;
Сидоренкова Л.Н. – директор ГБУ КЦСОН Трубчевского района;
 Бондаренко Л.И. – мастер по эксплуатации оборудований и сооружений ВКХ Белоберезковского участка МУП «Жилкомсервис г. Трубчевск»;
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Трубчевского района на странице Белоберезковского городского поселения.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Белоберезковской
поселковой администрации                                                                 И.Ф. Садовская